                                 Музичко образование 9 одд.

Драги ученици можете да послушате малку музика и да направите по некое проектче за некој од понудените пејачи.

1.Michael Jackson

2.Madonna

3.Bruno Mars

4.Adam Levine (Maroon 5)

5. David Bowie

6.Freddie Mercury

7.Shakira

8.Tina Turner

9.Beyonce

10. Lady Gaga

11.Tose Proeski

12. Karolina Gocheva

13. Dua Lipa

14.Justin Bieber

15.Billie Eilish

